
29

ご利用料金

17,000（入舎時） 約12,000（税込）（※1）

1,277

1,000
17,000

雑費（自治会・通信費）

舎費

食費日吉寄宿舎

毎月の費用
入　舎　費 自治会入会費

入舎手続費用

毎月の費用毎年の費用

年間管理費
その他

更新料
その他保証金 食事料金入寮費（更新可） 寮　費 光熱費 電話

インターネット

入寮前に必要な費用

(単位：円)大 学自治寮

(単位：円)大 学 提 携学生寮

(※1)通常授業期間の平日のみ （※2）月曜日～土曜日のご提供です。詳しくは寮の詳細をご確認ください。 (※3)月曜日～金曜日のご提供です。詳しくは寮の詳細をご確認ください。
(※4)月曜日～日曜日のご提供です。（夏季・年末年始の休業日除く）詳しくは寮の詳細をご確認ください。 
・料金については、今後変更となる場合がございます。

K e i o  U n i v e rs i t y  S t u d e n t  D o r m i t o r y  G u i d e  2 0 2 6

130,000
160,000
220,000
240,000

寮費に含む
（※2）

電気料金：
7,700（税込）50,000 -

食事込
73,560

食事別
54,200

ユニット室
78,300

1人室
88,300

1年
2年
3年
4年

通信設備料：
3,960（税込）朝食429

夕食792
（税込）

大森学生寮

180,000
 -
 -
 -

電気料金：
（オール電化）
10,500（税込）
※ガス料金不要

水道料金：
個人契約

100,000
29,980
（税込）
（※2）

火災保険
12,000

再契約料
５０,000

新賃料の
1ヶ月分

228,000

1年
2年　　　　
3年
4年

インターネット
利用料：

3,300（税込）

59,980～
65,980綱島学生寮 -

120,000
150,000
170,000
200,000

水道・ガス・
電気料金：
個人契約

50,000

9,350

事務手数料
16,500

9,350

事務手数料
16,500

9,350

事務手数料
16,500

- -82,000

1年
2年
3年
4年

通信設備料：
3,300（税込）元住吉宿舎

-

90,000
150,000
200,000
240,000

電気料金：
4,950（税込）

水道料金：
3,850（税込）

50,000 192,000

-

71,000

1年
2年
3年
4年

インターネット
使用料：

1,650（税込）

TV受信料：
641（税込）

更新年数に
応じた

入寮費相当額

日吉国際学生寮 -

73,000～
79,000

170,000
 -
 -
 -

2６,４00
（税込）
（※3）

個室水道光熱費：
11,0 00（税込）

- -

-1年
2年
3年
4年

インターネット
使用料：

施設維持費に
含まれる

元住吉国際学生寮 施設維持費
2２,000

月間管理費
１３,５00

月間管理費
20,000

月間管理費
20,000

電気・ガス・
水道料金：
14,300(税込)
-

90,000
120,000
150,000
170,000

50,000 - 79,800

1年
2年
3年
4年

通信設備料：
3,960（税込）綱島SST国際学生寮

湘南藤沢国際学生寮
電気料金：
4,950（税込）

水道料金：
3,850（税込）

個別精算
（喫食数による） インターネット

使用料：
1,650（税込）

90,000
150,000
200,000
240,000

50,000 222,000

-

59,000

1年
2年
3年
4年

更新年数に
応じた

入寮費相当額

朝300（税込）
夕500（税込）
（※3）

-

H（イータ）ヴィレッジ
電気料金：
4,950（税込）

水道料金：
3,850（税込）

インターネット
使用料：

1,650（税込）
50,000 246,000 --

高輪国際学生寮
電気料金：
4,950（税込）

水道料金：
3,850（税込）

インターネット
使用料：

1,650（税込）
-

90,000
150,000
200,000
240,000

50,000 252,000

-

69,000

1年
2年
3年
4年

更新年数に
応じた

入寮費相当額

-

0

-

寮費に含む
（※4）


	251014_慶應義塾大学2026_4社合同パンフ【4月入学者向け】_DP_high.pdf



