

ご利用料金

大学自治寮

(単位:円)

	入舍手続費用		毎月の費用	
	入 舎 費	自治会入会費	舍 費	17,000
日吉寄宿舎	17,000(入舍時)	1,000	食 費	約12,000(税込) (※1)
			雜 費(自治会・通信費)	1,277

大学提携学生寮

(単位:円)

	入寮前に必要な費用		毎年の費用		毎月の費用				
	入寮費(更新可)	保証金	年間管理費	その他	寮 費	食事料金	光熱費	電話 インターネット	その他
				更新料					
日吉国際学生寮	1年 90,000 2年 150,000 3年 200,000 4年 240,000	50,000	192,000	— 更新年数に応じた入寮費相当額	71,000	—	電気料金: 4,950(税込) 水道料金: 3,850(税込)	インターネット 使用料: 1,650(税込) TV受信料: 641(税込)	—
元住吉宿舎	1年 120,000 2年 150,000 3年 170,000 4年 200,000	50,000	—	事務手数料 16,500 9,350	82,000	—	水道・ガス・電気料金: 個人契約	通信設備料: 3,300(税込)	月間管理費 13,500
元住吉国際学生寮	1年 170,000 2年 — 3年 — 4年 —	—	—	— 再契約料 50,000	73,000～ 79,000	26,400 (税込) (※3)	個室水道光熱費: 11,000(税込)	インターネット 使用料: 施設維持費に含まれる	施設維持費 22,000
綱島学生寮	1年 180,000 2年 — 3年 — 4年 —	100,000	228,000	火災保険 12,000 新賃料の1ヶ月分	59,980～ 65,980	29,980 (税込) (※2)	電気料金: (オール電化) 10,500(税込) ※ガス料金不要 水道料金: 個人契約	インターネット 利用料: 3,300(税込)	—
綱島SST国際学生寮	1年 90,000 2年 120,000 3年 150,000 4年 170,000	50,000	—	事務手数料 16,500 9,350	79,800	—	電気・ガス・水道料金: 14,300(税込)	通信設備料: 3,960(税込)	月間管理費 20,000
大森学生寮	1年 130,000 2年 160,000 3年 220,000 4年 240,000	50,000	—	事務手数料 16,500 9,350	食事込 73,560 食事別 54,200	寮費に含む (※2) 朝食429 夕食792 (税込)	電気料金: 7,700(税込)	通信設備料: 3,960(税込)	月間管理費 20,000
高輪国際学生寮	1年 90,000 2年 150,000 3年 200,000 4年 240,000	50,000	252,000	— 更新年数に応じた入寮費相当額	69,000	—	電気料金: 4,950(税込) 水道料金: 3,850(税込)	インターネット 使用料: 1,650(税込)	—
H(イータ)ヴィレッジ	—	50,000	246,000	— 0	ユニット室 78,300 1人室 88,300	寮費に含む (※4)	電気料金: 4,950(税込) 水道料金: 3,850(税込)	インターネット 使用料: 1,650(税込)	—
湘南藤沢国際学生寮	1年 90,000 2年 150,000 3年 200,000 4年 240,000	50,000	222,000	— 更新年数に応じた入寮費相当額	59,000	個別精算 (喫食数による) 朝300(税込) 夕500(税込) (※3)	電気料金: 4,950(税込) 水道料金: 3,850(税込)	インターネット 使用料: 1,650(税込)	—

(※1)通常授業期間の平日のみ (※2)月曜日～土曜日のご提供です。詳しくは寮の詳細をご確認ください。(※3)月曜日～金曜日のご提供です。詳しくは寮の詳細をご確認ください。

(※4)月曜日～日曜日のご提供です。(夏季・年末年始の休業日除く)詳しくは寮の詳細をご確認ください。

・料金については、今後変更となる場合がございます。